平成２８年４月１ 日

関 係 各 位

〒453-0804

名古屋市中村区黄金通 1-18

愛鉄連健康保険組 合

理事長  浅田  一吉

T E L 0 5 2 - 4 6 1 - 6 1 3 1

入居ビル名称変更のお知らせ

日頃は、当組合の事業運営に格別なご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。

さて、このたび組合が入居しておりますビルの名称が下記の通り変更になりまし

たのでお知らせいたします。

記

変更日       平成２８年４月１日

新ビル名称     フジコミュニティセンター

            （旧名称 愛鉄連厚生年金基金会館）

※なお住所及び電話番号などに変更はございません

以上